
Nr. 43295
17 december

2025

Besluit van de Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,

van 9 december 2025, kenmerk DGNV-V/102594370 houdende vaststelling

van de arbeidsduurfactor voor het jaar 2025 voor de voorzitter en leden van

de Adviescommissie Europees Maritiem, Visserij en Aquacultuur Fonds

(EMFAF)

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies en artikel 2 van
het Besluit houdende benoeming en vergoeding van leden van de Adviescommissie Europees
Maritiem, Visserij en Aquacultuur Fonds (EMFAF);

Besluit:

Enig artikel 

1. Voor het jaar 2025 wordt de arbeidsduurfactor voor de vergoeding aan de voorzitter van de
Adviescommissie EMFAF vastgesteld op 0,035.

2. Voor het jaar 2025 wordt de arbeidsduurfactor voor de vergoeding aan de overige leden van de
Adviescommissie EMFAF vastgesteld op 0,035.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan de voorzitter
en leden van de adviescommissie EMFAF.

De Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,
namens deze:
M.A. Roscam Abbing,
directeur-generaal Natuur en Visserij

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 43295 17 december 2025


	Besluit van de Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur, van 9Â december 2025, kenmerk DGNV-V/102594370 houdende vaststelling van de arbeidsduurfactor voor het jaar 2025 voor de voorzitter en leden van de Adviescommissie Europees Maritiem, Visserij en Aquacultuur Fonds (EMFAF)
	Enig artikel 


